
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/218/2022 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Ostaszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ostaszewo za 2021 rok w następujących 
kwotach: 

1. Dochody ogółem: plan, kwota: 18.782.793,52 zł; wykonanie, kwota: 21.764.158,56 zł: 

1) dochody majątkowe: plan - 2.756.803,95 zł; wykonanie - 4.432.189,75 zł; 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych: 

- plan, kwota 32.045,95 zł, 

- wykonanie, kwota 32.045,95 zł,  stanowi to 100,00% wykonania planu, 

b) wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego, z tytułu 
przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności i sprzedaży składników majątkowych: 

- plan, kwota 261.210,00 zł, 

- wykonanie, kwota 271.094,24 zł, stanowi to 103,78% wykonania planu, 

c) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

- plan, kwota 311.415,00 zł, 

- wykonanie, kwota 1.828.910,00 zł, stanowi to 587,29% wykonania planu, 

d) środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych: 

- plan, kwota 183.331,00 zł, 

- wykonanie, kwota 183.331,00 zł, stanowi to 100,00% wykonania planu, 

e) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł: 

- plan, kwota 70.000,00 zł, 

- wykonanie, kwota 70.000,00 zł, stanowi to 100,00% wykonania planu, 

f) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2457



- plan, kwota 1.898.802,00 zł, 

- wykonanie, kwota 2.046.808,56 zł, stanowi to 107,79% wykonania planu. 

2) dochody bieżące - plan 16.025.989,57 zł, wykonanie 17.331.968,81 zł, 

a) dochody własne (bieżące): 

- plan, kwota 5.476.342,82 zł, 

- wykonanie, kwota 6.368.949,21 zł, stanowi to 116,30% wykonania planu, 

b) subwencja państwa i środki na uzupełnienie dochodów gmin: 

- plan, kwota 4.771.890,00 zł, 

- wykonanie, kwota 4.801.788,00 zł, stanowi to 100,63% wykonania planu, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań administracji rządowej zlecone gminie 
i na zadania własne: 

- plan, kwota 5.610.015,75 zł, 

- wykonanie, kwota 5.499.997,05 zł, stanowi to 98,04% wykonania planu, 

d) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich: 

- plan, kwota 120.948,00 zł, 

- wykonanie, kwota 121.441,55 zł, stanowi to 100,41% wykonania planu, 

e) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

- plan, kwota 16.000,00 zł, 

- wykonanie, kwota 9.000,00 zł, stanowi to 56,25% wykonania planu, 

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej: 

- plan, kwota 10.300,00 zł, 

- wykonanie, kwota 10.300,00 zł, stanowi to 100,00% wykonania planu, 

g) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19: 

- plan, kwota 20.493,00 zł, 

- wykonanie, kwota 520.493,00 zł, stanowi to 2.539,86% wykonania planu, 

2. Wykonanie dochodów budżetu, kwota 21.764.158,56 zł, stanowi to 115,87% wykonania do planu, 
szczegółowe wykonanie dochodów zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wydatki ogółem: 

1) plan, kwota 19.465.705,67 zł, wykonanie 18.503.379,25 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 

- plan, kwota 15.155.840,82 zł, 

- wykonanie, kwota 14.487.565,14 zł, stanowi to 95,59% wykonania do planu, 

b) wydatki majątkowe: 

- plan, kwota 4.309.864,85 zł, 

- wykonanie, kwota 4.015.814,11 zł, stanowi to 93,18% wykonania planu, 

2) wykonanie wydatków, w tym: 

a) wydatki zadań administracji rządowej zlecone gminie na zadania zlecone i własne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2457



- plan, kwota 5.610.015,75 zł, 

- wykonanie, kwota 5.499.997,05 zł, stanowi to 98,04% wykonania planu, 

b) udzielone dotacje i pomoc finansowa udzielona przez gminę: plan - kwota 859.890,00 zł; wykonanie - 
kwota 858.489,74 zł, stanowi to 99,84% wykonania planu, w tym: 

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury, kwota wykonania 555.000,00 zł, 

- dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych, kwota wykonania 61.200,00 zł, 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych, kwota wykonania 220.000,00 zł, 

- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego, kwota wykonania 3.600,00 zł, 

- dotacje celowe na finansowanie kosztów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, kwota wykonania 18.689,74 zł. 

3) wydatki na realizację „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” 
oraz „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii”: 

a) plan, kwota 67.859,41 zł, 

b) wykonanie, kwota 31.767,03 stanowi to 46,81% wykonania planu, 

4) wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a) plan, kwota 175.979,00 zł, 

b) wykonanie, kwota 173.902,78 zł, stanowi to 98,82% wykonania do planu, w tym: 

- wydatki bieżące, kwota 63.471,14 zł, 

- wydatki inwestycyjne, kwota 110.431,64 zł. 

4. Wykonanie wydatków budżetu, kwota 18.503.379,25 zł, stanowi to 95,06% wykonania planu, 
szczegółowe wykonanie wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego za 2021 rok, w skład 
którego wchodzą:  

1) zbiorczy bilans; 

2) łączny rachunek zysków i strat; 

3) łączne zestawienie zmian w funduszu; 

4) bilans z wykonania budżetu; 

5) informacja dodatkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2457



 

zestawienie plan/wykonanie budżetu na dzień 31.12.2021 w układzie paragrafów klasyfikacji budżetowej 
DOCHODY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2457



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2457



 

zestawienie plan/wykonanie budżetu na dzień 31.12.2021 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2457



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2457


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f Tiret 2 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (16)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g Tiret 2 (26)



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (28)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (30)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (32)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (33)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (36)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (37)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (39)



	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-23T09:01:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




